

    
        
            [image: Chytrý Honza]
[image: Chytrý Honza]

        
        
            
                [image: Chytrý Honza]
[image: Chytrý Honza]

            
            	Pojištění
	Cestovní pojištění
		Celoroční
	Krátkodobé
	Na lyžování
	Do USA
	Na Slovensko



	Povinné ručení
		Auta
	Nejlepší povinné ručení
	Náhradní vozidlo
	Střet se zvěří
	Čelního skla



	Havarijní pojištění
		Auta
	Nejlepší havarijní pojištění
	Odcizení vozidla



	Pojištění majetku
		Domácnosti
	Nemovitosti
	Bytu
	Domu



	Životní pojištění
		Úrazové
	Investiční
	Pro případ nemoci
	Schopnost splácet






	Hypotéka
	Hypotéka
		Hypotéka na byt
	Hypotéka na dům
	Americká hypotéka
	Refinancování hypotéky






	Investice
	Penze
	Penze
		III. pilíř
	Doplňkové penzijní spoření






	Blog
	O nás
	O nás
		Historie
	Práce u nás
	Partneři
	Mluví se o nás
	Kontakty








	Pro klienty
	Pro poradce


            
                
                    [image: Facebook]
[image: Facebook]

                
                
                    [image: Instagram]
[image: Instagram]

                
                
                    [image: LinkedIn]
[image: LinkedIn]

                
                
                    [image: YouTube]
[image: YouTube]

                
                
                    [image: Twitter]
[image: Twitter]

                
            

        
        
            	Pro klienty
	Pro poradce


        
        
    
    

      Error 404: Page not found
    404

    Jako jednorožec, tahle stránka neexistuje.

    
        
            www.chytryhonza.cz
        
    


    

    

    

    

    

    

    

    

    





    
        
            
                
                    Vyplňte
                

                
                    Získejte přehled o všem, co vám mohou banky a pojišťovny nabídnout.

                

            

            
                
                    Vyberte
                

                
                    Ctíme nezávislost a finální výběr necháváme čistě na vás.

                

            

            
                
                    Vyřešeno!
                

                
                    Mít na výběr vám umožní ušetřit stovky až tisíce korun.

                

            

        

        
            
                
                    
                    Cestovní 
pojištění
                
            
            
                
                    
                    Životní 
pojištění
                
            
            
                
                    
                    Hypotéka
                
            
            
                
                    
                    Pojištění 
majetku
                
            
            
                
                    
                    Povinné 
ručení
                
            
            
                
                    
                    Havarijní 
pojištění
                
            
        

        
            
                Všechny produkty
            
        

    




    
        
                                
                        [image: ]
[image: ]

                        
                    14. 07. 2023
                    Proč byste se neměli spoléhat pouze na státní důchod ve své penzi?
                
                    
                                    
                        [image: ]
[image: ]

                        
                    11. 07. 2023
                    Pozitivní zkušenosti s aplikací “PovDoc” 
                
                    
                                    
                        [image: ]
[image: ]

                        
                    03. 07. 2023
                    Sjednání cestovního pojištění aneb pozor, ať se dovolená zbytečně neprodraží 
                
                    
                                    
                        [image: ]
[image: ]

                        
                    03. 07. 2023
                    Jednodušší život díky aplikaci na elektronické vedení smluv 
                
                    
                        

        
            
                Další články
            
        

    







    
        
            
                [image: Chytrý Honza]
[image: Chytrý Honza]

            
            
                
                    
                        [image: Facebook]
[image: Facebook]

                    
                    
                        [image: Instagram]
[image: Instagram]

                    
                    
                        [image: LinkedIn]
[image: LinkedIn]

                    
                    
                        [image: YouTube]
[image: YouTube]

                    
                    
                        [image: Twitter]
[image: Twitter]

                    
                

            

        

    

    
        
                            	Pojištění
	Cestovní pojištění
	Povinné ručení
	Havarijní pojištění
	Pojištění majetku
	Životní pojištění



	Hypotéka
	Americká hypotéka
	Refinancování hypotéky
	Hypotéka na dům
	Hypotéka na byt



	Penze
	III. pilíř
	Doplňkové penzijní spoření



	Investice


                    

        
            Užívaním služeb chytryhonza.cz souhlasíte s Obchodními podmínkami. Se získanými údaji nakládáme podle pravidel uvedených v podmínkách zpracování osobních udajů.


            Žádost o výkon práv subjektu oú
            


            © 2010 - 2024 Chytrý Honza, a.s.
            


            Nastavení souborů cookies
        

    



    
        
            [image: DRFG]
[image: DRFG]

        

        
            Jsme členem investiční skupiny DRFG a.s.
        

    




            
                

                
            
                
                    Vaše nastavení souborů cookies                

                
                    Na této webové stránce používáme soubory cookies a podobné technologie (společně též „cookies“). Podrobné informace o používání souborů cookies jsou uvedeny v Zásadách ochrany osobních údajů.
V případě, že chcete naši webovou stránku užívat pouze s nezbytnými technickými cookies, klikněte níže na tlačítko „Pouze nezbytné cookies“.Pokud souhlasíte s použitím všech cookies (technických, analytických i reklamních), klikněte níže na tlačítko „Souhlasím se vším“. Jestliže chcete přijmout, respektive odmítnout, pouze některé cookies dle kategorií, klikněte níže na tlačítko „Podrobné nastavení“. Provedené nastavení cookies můžete kdykoliv změnit.
                

            

            
                
                    Souhlasím se vším
                    Pouze nezbytné cookies                    Podrobné nastavení
                                    
                
                                        Podrobné nastavení
                    Pouze nezbytné cookies                    Souhlasím se vším
                
            

            
                Vytvořeno přes cookieslista.cz
            

        


                
            
                
                    Vaše nastavení souborů cookies                

                	Technické cookies
	Analytické cookies
	Reklamní cookies



                Technické cookies
Tyto soubory cookies jsou nezbytné pro správné fungování našich webových stránek, proto je není možné vypnout. Váš prohlížeč můžete nastavit tak, aby tyto soubory cookies blokoval. Upozorňujeme vás, že v takovém případě některé části webových stránek nebudou fungovat.
Podrobné informace o jednotlivých cookies a jejich účelu jsou uvedeny v Zásadách ochrany osobních údajů.

Jednotlivé soubory cookies:
	Služba	Zpracovatel	Označení cookies	 
	Dynamic Cookies Bar	Chytrý Honza a.s.	dcb_dsv, dcb_config	Aktivní
	Google Tag Manager	Google LLC - 1600 Amphitheatre Parkway, Mountain View, CA 94043, United States	cookiePreferences	Aktivní



Analytické cookies
Tyto soubory cookies nám umožňují analyzovat využívání našich webových stránek, měřit návštěvnost a získávat další informace o provozu webových stránek. Cílem je zlepšovat výkonnost našich webových stránek.
Podrobné informace o jednotlivých cookies a jejich účelu jsou uvedeny v Zásadách ochrany osobních údajů.

Jednotlivé soubory cookies:
	Služba	Zpracovatel	Označení cookies	 
	Google Analytics	Google LLC - 1600 Amphitheatre Parkway, Mountain View, CA 94043, United States	_ga, _ga_, _gid, _gat, _dc_gtm_, AMP_TOKEN, _gat_gtag_, _gac_, __utma, __utmt, __utmb, __utmc, __utmz, __utmv, __utmx, __utmxx	Neaktivní Aktivní
	Hotjar	Hotjar Ltd - Dragonara Business Centre, 5th Floor, Dragonara Road, Paceville St Julian\'s STJ 3141, Malta	_hjid, _hjIncludedInSample, _hjClosedSurveyInvites, _hjDonePolls, _hjMinimizedPolls, _hjDoneTestersWidgets, _hjMinimizedTestersWidgets, _hjShownFeedbackMessage, _hjTLDTest, _hjUserAttributesHash, _hjCachedUserAttributes, _hjLocalStorageTest, _hjptid, _hjAbsoluteSessionInProgress, _hjFirstSeen, _hjIncludedInPageviewSample, _hjIncludedInSessionSample	Neaktivní Aktivní



Reklamní cookies
Tyto soubory cookies umožňují zobrazovat reklamu na základě Vašich preferencí. Využíváme je zejména proto, abychom vytvořili profil vašich zájmů a mohli se vám zobrazovat relevantní reklamy. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.
Podrobné informace o jednotlivých cookies a jejich účelu jsou uvedeny v Zásadách ochrany osobních údajů.

Jednotlivé soubory cookies:
	Služba	Zpracovatel	Označení cookies	 
	Google Ads	Google LLC - 1600 Amphitheatre Parkway, Mountain View, CA 94043, United States	_gac_UA-*, goog_pem_mod, ads/ga-audiences, session_depth, _gac_*, google_pem_mod	Neaktivní Aktivní




                
                    Zpět
                    Uložit nastavení
                

            

        


        


    

    

    















